Diversidade do município de Juazeiro/BA. 

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, MULHER E DIVERSIDADE Inscrito no CNPJ 

19.578.127/0001-10 

Contratada: VIMAQ MAQUINAS ARAUJO LTDA, Inscrito no CNPJ 41.994.831/0001-03 

Valor global: R$ 105.000,00 (Cento e cinco mil) 

Data de Assinatura: 02/10/2023 

Vigência: 12 MESES 

Assinam:   

Pelo Munícipio: FERNANDO ANTONIO BEZERRA DA COSTA – Secretário Municipal de 

desenvolvimento social, mulher  e diversidade 

Pela contratada: ITAMAR DA COSTA VIEIRA - Representante Legal